Objeto: contratação de empresa para
reforma e adequação do CRAS da Vila Santa Fé. Proponentes: 13. Gestora do Contrato: Hilciléia Cristina De Campos
Scatolini. Cargo: Assistente Social. Contrato nº 11/26. Contratada: COESÃO ENGENHARIA LTDA. Valor: R$ 143.150,00
(cento e quarenta e três mil e cento e cinquenta reais). Assinatura: 20/02/26. Vigência: 210 (duzentos e dez) dias. Carlos
Eduardo  da  Silva  Farias  dos  Santos  –  Secretário  Municipal  de  Assistência  e  Desenvolvimento  Social/  Fernando
Lubrechet – Prefeito.